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VENETO

50 Dorso

1° Verona Summer Trophy
RISULTATI PER CATEGORIA

Verona Centro Federale, Sabato 01/07/2023 ore 16:55
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - F
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BISINELLI CAMILLA
BUSOLA VITTORIA
AMARILLI ELISA
FARELLO GIULIA

PIRAN MARGHERITA
CHERRADI KHADIJA
TALPO MIA

TOSETTO GIORGIA
BOTTIN GIULIA
CORATELLI ILARIA
MARTIN ISABEL
CROVADORE VALENTINA
LOBBA ILARIA

POJER SILVIA

PATRON GIORGIA
VIVODA VERONICA
TANDUO ANITA
MILANESIO ANNA
COLLEONI SOFIA
POME' CECILIA
ZANCONATO GAIA
LIEVORE CHIARA STELLA
BATTISTI MICOL
DALLAPIAZZA MARTINA

Categoria Juniores - F
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ZANOCCOLI GIORGIA
PASQUETTO EMMA
BURATO IRENE
COLAPRISCO VITTORIA
GUERRA ANGELICA

DI TONNO YLENIA
PEZZALI GRETA

DE STEFANI MARIAELENA
LUNETTA MARIA ALESSANDRA
INVERNIZZI GIULIA

MAGNI LAVINIA
PICCINATO ANNA
TROLESE LUCREZIA
SOSSELLA ILARIA

PARIS GLORIA
GASPARINI GAIA

BLINI VIOLA

UBALDI MATILDE
CANCELLARO ELISABETTA BENEDETTA
CEOLARI ELENA

RUMPEL ELENA
GUANTARIO SOFIA
CARLOTTO ELETTRA
GROTTO FRANCESCA
ANGELICO AURORA

Serie

Anno Naz

2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Foglion. 1
01/07/2023

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

2001 TEAM

Team Verona ASD
STILELIBERO SSD
CITTA' SPORT VICENZA
GIS

LEOSPORT

SWIMMING VICENZA
PADOVANUOTO

G.P. NUOTO MIRA

2001 TEAM

GABBIANO NUOTO SSD
GIS

GIS

SSV LEIFERS A.S.V.
G.P. NUOTO MIRA
SWIMMING VICENZA
G.P. NUOTO MIRA
SWIMMING VICENZA
TEAM NUOTO CALUSCO SSD
PROJECT SPORT SSD
SWIM PROJECT

GIS

FONDAZIONE BENTEGODI
SSV LEIFERS A.S.V.

FONDAZIONE BENTEGODI
TEAM VENETO

TEAM VENETO
FONDAZIONE BENTEGODI
PADOVANUOTO

SSV LEIFERS A.S.V.
ASOLA NUOTO

GIS

GABBIANO NUOTO SSD

IN SPORT

TEAM NUOTO CALUSCO SSD
TEAM SPORT ISOLA
CENTRO NUOTO STRA
LEOSPORT

AQUACLUB S.R.L S.S.D.
Team Verona ASD
PROJECT SPORT SSD
SWIM PROJECT

TEAM NUOTO CALUSCO SSD
SPORTING CLUB VERONA
PROJECT SPORT SSD
START TIME SSD SRL
LEOSPORT

CIRCOLO NUOTO UISP
RARI NANTES VENEZIA

Tempo

00:33.64
00:34.01
00:34.16
00:34.34
00:34.83
00:35.01
00:35.60
00:35.85
00:36.21
00:36.75
00:37.56
00:38.02
00:38.02
00:38.15
00:38.49
00:38.73
00:38.80
00:39.62
00:39.66
00:40.23
00:40.33
00:40.54
00:40.79
ASS

00:30.30
00:30.84
00:31.14
00:31.47
00:32.13
00:32.43
00:32.59
00:32.95
00:33.31
00:33.55
00:33.68
00:33.84
00:34.02
00:34.14
00:34.14
00:34.61
00:34.75
00:34.87
00:34.98
00:35.45
00:35.48
00:35.51
00:35.59
00:35.64
00:35.72

Pti

9.00
8.00
6.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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N 1° Verona Summer Trophy

VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

26 8 5 PEREGO FRANCESCA 2007 ITA LEOSPORT

27 10 6 LORENZI IRENE 2007 1ITA ASOLA NUOTO

28 8 6 GALANTE GRETA 2008 ITA SSV LEIFERS A.S.V.

29 2 6 FURINI CLARA 2008 ITA SWIM PROJECT

30 3 6 BORSELLIEMILIA 2008 ITA TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI

31 4 7 BERRETTA ELISA 2008 ITA TEAM NUOTO CALUSCO SSD

32 4 6 SANTI LUDOVICA 2008 ITA SPORTING CLUB VERONA
Categoria Cadetti - F

1 4 1 SANTULIANA NICOLE 2005 ITA LEOSPORT

2 2 1 VERZOTTO MARTINA 2006 ITA TEAM VENETO

3 7 1 CHIARI PENELOPE 2006 I1ITA START TIME SSD SRL

4 10 1 GRENDENE NOEMI 2005 ITA CIRCOLO NUOTO UlsP

5 2 2 ROSSINI DELIA 2005 I1ITA TEAM VENETO

6 6 3 CARLINI FRANCESCA 2006 ITA SSV LEIFERS A.S.V.

7 4 3 DE MOZZlI SOFIA 2006 ITA CENTRO NUOTO ROSA!

8 10 2 XALLE MATILDE 2006 ITA NORD EST H20 SSD RL

9 7 2 BONDAVALLI ASIA 2005 ITA S.S.DIL. ARL POL. SAN GIULIANO

10 1 2 SORGON CECILIA 2005 ITA IN SPORT

11 3 3 MAOLONI CATERINA 2006 ITA START TIME SSD SRL

11 3 2 BERGAMETTI CHIARA 2005 I1ITA START TIME SSD SRL

13 3 4 NASCIMBENI ALICE 2005 ITA FONDAZIONE BENTEGODI

14 1 5 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 ITA LEOSPORT

15 5 8 PIERIBONI BEATRICE 2006 ITA Team Verona ASD
Categoria Senior - F

1 3 1 BISARELLO AURORA 2004 1TA AMATORI NUOTO

2 5 1 SARTORI SOFIA 2004 1ITA LEOSPORT

3 6 2 TEELUCK ANISHTA 2001 MRI ACQUA13 S.S.DILETT. ARL

4 9 1 BUSANA MARTINA 2002 ITA G.P. NUOTO MIRA

5 7 3 LUCCHINI SARA 2002 ITA ACQUA13 S.S.DILETT. ARL

6 9 3 FIORINI ELISA 2003 I1ITA ASD RARI NANTES ALA

- 9 2 ANGILLETTA ANGELICA 2004 1TA IN SPORT

- 2 3 MIOTELLO GIULIA 2004 1TA CITTA' SPORT VICENZA

Foglio n. 2
01/07/2023

00:36.14
00:36.80
00:37.86
00:38.30
00:39.50
00:39.69
00:40.37

00:29.91
00:31.25
00:31.38
00:31.59
00:31.80
00:32.07
00:32.17
00:32.18
00:32.36
00:32.52
00:32.87
00:32.87
00:34.11
00:36.51
00:39.54

00:30.88
00:31.26
00:31.34
00:31.36
00:33.16
00:33.32
ASS
ASS

11.00
5.00
1.00

7.00
4.00
3.00
2.00
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